

902(1)a1 Reinforcing Steel, Grade 40	8,154.19 Kg	68.02	554,648.00
903(2) Formworks and Falseworks	261.96 Sq.m	565.46	148,127.90
900(1)c2 Structural Concrete for Footing and Slab on Fill (Class A, 28 days)	32.74 M³	5,868.03	192,119.30
900(1)c3 Structural Concrete for Tie Beam (Class A, 28 days)	3.51 M³	8,685.10	30,484.70
900(1)c4 Structural Concrete for Column (Class A, 28 days)	11.18 M³	6,608.66	73,884.82
900(1)c6 Structural Concrete for Beams (Class A, 28 days)	7.78 M³	7,491.99	58,287.68
1046(2)a1 100 mm CHB Non Load Bearing (Including Reinforcing Steel)	223.85 M²	743.19	166,363.08
1046(2)b 150 mm CHB Non Load Bearing (Including Reinforcing Steel)	102.49 M²	1,122.96	115,092.17
1027(1) Cement Plaster Finish	498.96 M²	212.44	105,999.06
1047(1)a Structural Steel Truss	732.24 Kg	114.16	83,592.52
1047(1)b Structural Steel Purlins	365.40 Kg	73.83	26,977.48
1014(1)b1 Pre Painted Metal Sheets	68.73 Sq.m	803.85	55,248.61
1013(2)a2 Fabricated Metal Roofing Accessories, Gauge 26, Flashing	23.70 Ln.m	687.57	16,295.41
1013(2)b1 Fabricated Metal Roofing Accessories, Gauge 26, Gutter	9.70 Ln.m	1,886.57	18,299.73
1003(1)a1 Ceiling, Metal Frame	67.90 Sq.m	1,098.30	74,574.57
1003(2)c2 Dry Wall	133.65 Sq.m	534.22	71,398.50
1009(1)a Windows & Window Grills	12.84 Sq.m	8,672.91	111,360.16
1010 Doors	30.14 M²	5,546.16	167,161.26
1018(1) Glazes Tiles & Trims	34.50 Sq.m	1,477.15	50,961.68
1018(2) Unglazed Tiles	67.90 Sq.m	1,449.52	98,422.41
1100-1103 Electrical Works	1.00 L.S	137,116.77	137,116.77
1002 Plumbing Works	1.00 L.S	103,450.32	103,450.32
1001(11) Septic Vault (Concrete/CHB)	1.00 L.S	43,928.68	43,928.68
1032(1)a Painting Works (Masonry, Concrete)	498.96 M²	275.65	137,538.32
1032(1)b Painting Works (Wood)	251.74 M²	243.55	61,311.28
1032(1)c Painting Works (Steel)	121.13 M²	269.44	32,637.27
1051(6) Ramp and Railing	1.00 L.S	55,351.41	55,351.41
TOTAL		Php 3,481,830.62	

IN WITNESS whereof the parties thereto have caused this Agreement to be executed the day and year first before written.

Signed sealed, delivered by **HUMERLITO A. DOLOR, MPA PhD**. The Provincial Governor for the Provincial Government of Oriental Mindoro.

Signed sealed, delivered by **JOHN CROMWELL D. RECTO** the Proprietor for the **RJJJ ENGINEERING SERVICES**.

Binding Signature of **PROCURING ENTITY**

By:



HUMERLITO A. DOLOR, MPA PhD
Provincial Governor

Binding Signature of **CONTRACTOR**

By:


JOHN CROMWELL D. RECTO
Proprietor

Witness:


ALTHEA F. AGUTAYA
PGDH -Provincial Accountant
As to Funds Availability


ENGR. EDYLOU B. TEJIDO
Provincial Engineer